
【大切なお知らせとお詫び】 

【福祉のお仕事】 就職相談会・説明会 

７月１２日（土）・１３日（日）  

広島県立ふくやま産業交流館（ビッグローズ） 
 

延期のお知らせ 
 

このたび、７月１２日（土）・１３日（日）に開催を予定しておりました「福祉の

お仕事 就職相談会・説明会」につきまして、諸事情により開催を延期させ

ていただくこととなりました。 

ご来場を予定されていた皆様、関係各所の皆様に多大なるご迷惑をおかけ

いたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

現在、改めて日程を調整させて頂いておりますので新たな開催日時が決ま

り次第、新聞折り込み・公式ホームページ等でご案内させていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】 

主催：社会福祉法人 虹の会 

お問合せ先：TEL ０８４－９３３－０９２７ 

 

※本チラシをご覧いただいた方で、就職に関するご相談をご希望の方は、 

お電話または公式ホームページより随時お問い合わせください。 


